

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ..งานก่อสร้างวางท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง บริเวณสำนักสงฆ์ พระราชวังสวนจิตรลดา...
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..สำนักงานประปาสาขาแม่น้ำศรี..สัญญา. สสม.(บ)๔/๒๕๕๙.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๐,๓๙๔.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..วางท่อ.PB.ศก. ๒๐-๔๐.มม.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..๓๐.พฤศจิกายน.๒๕๕๙..เป็นเงิน.....๑๐,๓๙๔.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
แนบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑.นายธนพงศ์ รอดทอง.....ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒.นางสาวสุรีรัตน์ ภาคจริง.....กรรมการ.....
- ๖.๓.นายอภิชาติ สุรชาติเมธินทร์.....กรรมการและเลขานุการ.....

(นายธนพงศ์ รอดทอง)
หน.สปน.กรร.สสม.
ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรีรัตน์ ภาคจริง)
หน.สพด.กรก.สสม.
กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมธินทร์)
หน.สอบ.กรร.สสม.
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางสัญญา สสม.(บ)4/2559

สถานที่ : บริเวณสำนักสงฆ์ พระราชวังสวนจิตรลดา

เลขที่แบบ : 06-06-110-58

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ค่าแรงวางท่อ PB บนทางเดินเท้า/ไหล่ทางดิน				
	ขนาด ศก.20-25 มม.	เมตร	14	74	1,036
	ขนาด ศก.40-50 มม.	เมตร	67	66	4,422
2	ค่าแรงวางท่อ PB ในทางเท้าคอนกรีต				
	ขนาด ศก.40-50 มม.	จุด	3	172	516
3	ค่าแรงตัดบรจบท่อเดิม				
	ขนาด ศก.1/2-3/4 นิ้ว	จุด	2	678	1,356
	ขนาด ศก.1 นิ้ว	จุด	2	771	1,542
	ขนาด ศก.1 1/2 นิ้ว	จุด	1	903	903
4	ค่าแรงทาบและซ่อมผิวจราจรถาวรหรือทางเท้า				
	คอนกรีตหนา 0.1 ม.	ตร.ม.	1	619	619
	รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 4 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				10,394
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นสามร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน)				

หมายเหตุ

- 1 เงินล่วงหน้า 0%
- 2 เงินประกันผลงาน 0%
- 3 วันที่ประมาณราคา 30-พ.ย.-58
- 4 ยอดเงินรวมก่อนคูณ Factor F 8,384 บาท

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายวีระชัย วิเศษพันธุ์รังษี)

ผจ.สสม.

(นายธนพงศ์ รอดทอง)

หน.สปน.กรร.สสม.

ประธานกรรมการ

(นางสาวสุรวิรัตน์ ภาคจริง)

หน.สพด.กรก.สสม.

กรรมการ

(นายอภิชาติ สุรชาติเมรินทร์)

หน.สอป.กรร.สสม.

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างวางท่อจ่ายน้ำ และท่อบริการ

ราคากลางสัญญา สดม.(บ)4/2559

สถานที่ : บริเวณสำนักสงฆ์ พระราชวังสวนจิตรลดา

แบบเลขที่ : 06-06-110-58

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		รวมค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่า		ราคากลาง	
				ค่าต่อ/อุปกรณ์ ต่อหน่วย (บาท)	ค่าแรงและวัสดุอื่น ต่อหน่วย (บาท)		Factor F	ราคาหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	<u>ค่าแรงวางท่อ PB บนทางดินเข้า/ไหล่ทางดิน</u> ขนาด ศก.20-25 มม. ขนาด ศก.40-50 มม.	เมตร เมตร	14 67	- -	60 53	60 53	1.2398 1.2398	74 66	1,036 4,422	
2	<u>ค่าแรงวางท่อ PB ในทางเท้าคอนกรีต</u> ขนาด ศก.40-50 มม.	เมตร	3	-	139	139	1.2398	172	516	
3	<u>ค่าแรงตัดบรรจุท่อเดิม</u> ขนาด ศก.1/2-3/4 นิ้ว ขนาด ศก.1 นิ้ว ขนาด ศก.1 1/2 นิ้ว	จุด จุด จุด	2 2 1	- - -	547 622 728	547 622 728	1.2398 1.2398 1.2398	678 771 903	1,356 1,542 903	
4	<u>ค่าแรงทุบและซ่อมผิวจราจรถาวรหรือทางเข้า</u> คสล. ทน 0.1 ม.	ตร.ม.	1	-	499	499	1.2398	619	619	
	รวมค่างานตามรายการลำดับที่ 1 ถึงลำดับที่ 4 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								10,394	

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพงศ์ รอดทอง)

ทน.สปน.กรร.สดม.

ประธานกรรมการ



(นายอภิชาติ สุรชาติเมรินทร์)

ทน.สบ.กรร.สดม.

กรรมการและเลขานุการ



(นายวีระชัย วิเศษพันธุ์รังษี)

ผจ.สดม.